UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN @enotfoundortypeunknown
REFERENZE

Nockenwellensensor SKSPS-0370159

www.de.stark-automotive.com Nockenwellensensor



http://de.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.de.stark-automotive.com Nockenwellensensor



http://de.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.de.stark-automotive.com Nockenwellensensor



http://de.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN

REFERENZE

www.de.stark-automotive.com

OEM Reference

HITACHI
VW
VW
VW
VW

138168
070907601
070907601A
070907601B
70907601

OEM Cross Reference

BBR Automotive
TOPRAN

EFI AUTOMOTIVE
INTERMOTOR
INTERMOTOR
SWAG

FEBI BILSTEIN
FEBI BILSTEIN
ERA

MAGNETI MARELLI
HELLA

HELLA

HOFFER

FAE

SIDAT

FISPA
MEAT & DORIA
METZGER
MOBILETRON

CSV electronic parts
BBT

MOTAQUIP
QUATTRO FRENI
ELTA AUTOMOTIVE
VEMO

WILMINK GROUP
QUINTON HAZELL

0011018932
114932
144503
17088

17088
30944360
44360

44360
550026
64847189010

6PU013122101
6PU013122101

7517564
79342
83464
83464
87564
903095
CSE167
CSR9464
CSS301
LVCP226
QF00T01624
SEB1782
V10721266
WG1408449
XREV586
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